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ARKA, a.s.
Palatinova 15 - prev.Bottova 1
94501 Komarno

ICO: 36523496 IC DPH: SK 2020158613

Obchodny register
Nitra

Oddiel: Sa
VloZka: 10028/N

Tellfax: 035/7730 924,925,923
E-mail: arkakn@arka.sk

IBAN: SK6911000000002627024072

DF I @ R0/
1482003132
Konst.symbol | 0008 —|
Int.&.objednavky [14/ 03260
Objednavka |

447144 Zaklad. Skola Ul.pohraniéna KN

POHRANICNA C.9

PefiaZny Ustav: Cislo Gétu: 94501 KOMARNO
TATRA BANKA 2627024072/1100
Den splatnosti: 30.12.14 7 dni
Forma dhrady: PP
Deit vystavenia faktury: 23.12.14 1&0: 37861221 \EDPH: 2021E0tts
Vznik dafovej povinnosti: 23.12.14 Tel: 7701794 Fax:

SPREJ CIST. NA TABULE 250ML,DU575719
ZNACKOVAC 8859-8559 WB CIERNY/3878
ZNACKOVAC 8859-8559 WB CERVENY /3877
ZNACKOVAC 8859-8559 WB ZELENY /3880
ZNACKOVAC 8859-8559 WB MODRY /3879
STIERKA FILCOVA MAGNET.120300
VANKUSIKY FILCOVE 10KS/BAL. KU STIERI
KALKULACKA CASIO MS 10 VC MIX CS1000:
ZVYRAZNOVAC 8722 FLUOR ORANZOVY/3837
ZVYRAZNOVAC 8722 FLUOR RUZOVY/3838
ZVYRAZNOVAC 8722 ZELENY/3839
ZVYRAZNOVACE 8722 FLUOR ZLTY/3840
LEPIDLO PRITT STICK TYCINKOVE 17GR
KOREKTOR PRITT MICRO ROLLY 5MM X 6M ,
SPENDLIKY 200KS /6017/

PRIPINACKY 223 NITOVANE/2426

PAPIER BALIACI BIELY/90X126/90G/126
Kopir.pap.A4 80g INTENZIV.S5FAR/250HA!
Kopir.pap.A4 80g PAST. 5FAR/250HAR/1(
EUROOBAL A4 MATNY 40MIC/1777YBAS-00,
PORADAC PAKOVY ESSELTE 75 RAINB ZELI

Faktira sluzi zaroveii ako dodaci list

5 KS 4,669 23,345 EUR 20
10 KS 0,400 4,000 EUR 20
10 KS 0,400 4,000 EUR 20
10 KS 0,400 4,000 EUR 20
10 KS 0,400 4,000 EUR 20

5 KS 11,252 56,260 EUR 20

3 BAL 5,477 16,431 EUR 20

S KS 10,383 31,149 EUR 20

2 KS 0,330 0,660 EUR 20

2 KS 0,330 0,660 EUR 20

2 KS -0,329 0,658 EUR 20

2 KS 0,330 0,660 EUR 20

3 KS 0,941 2,823 EUR 20
10 KsS 1,050 10,500 EUR 20
40 KR 0,219 8,760 EUR 20

5 KS 0,336 1,680 EUR 20

3 KG 1,749 5,247 EUR 20

1 BAL 6,469 6,469 EUR 20

1 BAL 3,812 3,812 EUR 20

600 KsS 0,013 7,800 EUR 20
40 KS 1,102 44,080 EUR 20
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Pokra&ovanie

PORADAC PAK.ESS/50 RAINBOW CIERNY /. 20
OBAL NA TRIEDNU KNIHU 25 28
PASKA LEPIACA 48x66 TRANSPARENTNA/33 6
PASKA LEP.19X33 TRANSP. /3838868790¢ 10
ROCPLAST BIELY/1540 100
MAPA TROJKLOPOVA PRESPAN LOGO 50
KALENDAR S$362 STOL.PRAKTICKY 2015HE] 4
KNIHA DOSLYCH FAKTUR 10192 1
KNTHA POKLADNICNA SAMOPREPISCVA 100: 2
DENNIK REGISTRATURNY A4, 96LISTOV 31 1
BLOCKY SAMOLEP.TIX 75X75 FAREBNE/175: 6
3M TARTAN ZLTY 51x76 SAMOLEP. BLOK/2. 12
PRIEPUSTKA 10411 A7 BLOK 3
DOVOLENKA 10410 3
DOKLAD PRIJMOVY POKLADNICNY 10021 5
DOKLAD VYDAVKOVY POKLADNICNY 10022 5
OBALKA C6 SAMOLEPIACA / 100/BAL/114X: 2
OBALKA C5/25 SAMOLEPIACA/OC52B05B3BO: 4
OBALKY B4 SAM/25KS/353X250MM/25017/9¢ 4
NABOJE 484/50 DO ZOS 24/6/1000KS/317¢( 5
SPONY SPISOVE 453 ZN 32mm - 75ks/469¢ 10
CERUZKA FC GRIP 2001 HB/12/ 10
PARKER GP JOTTER USL.OCEL CHROM KLIP, 1
PERO GUL.CENTRUM 80738 PRIMA 0, 7MM/6¢ 5
Kopir.papier /L/ A4 80g NIVEUS SOLUT: 38
PASKA 83571 LEP.19MMX20M TRANSP.S DI¢ 1
STOJAN KANC.NA PERA CIERNY POLYTURBE 2
SPAGAT 40GR-74X6 POTRAVIN.10KS/22713 4
PAPIER VLNITY 50X70 NEON 20
PAPIER VLNITY 50X70CM BAL 10 HARKOV ! 50
BOXY KANCELARSKE DYMOVY 22111 3
HREBEN 10 PLASTOVY 10
HREBEN 12 PLASTOVY 10
HREBEN 6 PLASTOVY NA 11-20LISTOV 10

Faktira sluzi zaroven ako dodaci list
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1,102
0,882
0,579
0,221
0,129
1,038
1,305
0,693
3,258
3,035
1,072
0,498
0,242
0,412
0,412
0,412
0,856
0,451
1,208
0,192
0,161
0,537
6,647
0,103
2,190
0,474
0,737
0,800
1,256
0,817
1,708
0,034
0,052
0,024
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22,040 EUR
24,696 EUR
3,474 EUR
2,210 EUR
12,900 EUR
51,900 EUR
5,220 EUR
0, 693 EUR
6,516 EUR
3,035 EUR
6,432 EUR
5,976 EUR
0,726 EUR
1,236 EUR
2,060 EUR
2,060 EUR
1,712 EUR
1,804 EUR
4,832 EUR
0,960 EUR
1,610 EUR
5,370 EUR
6,647 EUR
0,515 EUR
83,220 EUR
0,474 EUR
1,474 EUR
3,200 EUR
25,120 EUR
40,850 EUR
5,124 EUR
0,340 EUR
0,520 EUR
0,240 EUR
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FOLIA PRIEHL.PRESTIGE 150mic/100 pre
OBAL DELTA A4 MIX zadna strana 2709 i
FOLIA LAMINOV.303X426/A3 80mic. FE53(
FOLIA LAMIN.216X303 80mic GM21308

Faktura sluzi zaroveri ako dodaci list

Petiatka a podpis
Holderikova Erika

1482003132

BAL
BAL
BAL
BAL

N

8,250
9,590
22,504
11,393
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8,250 EUR 20
9,590 EUR 20
22,504 EUR 20
11,393 EUR 20

Zdanitefné pinenie
ZdaniteIné pinenie
Zdanitefné pinenie
Celkova DPH
Celkova DPH

0%:
10%:
20%:
10%:
20%:

Celkova fakturovana suma:

0,00
0,00
623,92
0,00
124,78
748,70

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR




